Fornecimento de material de expediente e papelaria, conforme quantidade e especificações contidas na planilha de preços do 

contratado, que faz parte do presente contrato independentemente de sua transcrição. Assinatura: 04/03/2014. Vigência: 10 (dez 

messes) após a sua assinatura. Valor: R$ 75.170.22 (setenta e cinco mil cento e setenta reais e vinte e dois centavos). 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.